
V2024-198/ORI 

 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. V2024-198/ORI ze dne 12. 3. 2024 

 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  
 

 

 
OBJEDNATEL              Město Nový Jičín     
Se sídlem:             Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín  
Zastoupený:               Ing. arch. Jitkou Pospíšilovou, vedoucí Odboru rozvoje a   
 investic Městského úřadu Nový Jičín  
IČO: 002 98 212 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s. Nový Jičín 
Číslo účtu:              326801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. arch. Jitka Pospíšilová 
Zástupce ve věcech technických:  referent Oddělení investic 

Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
ZHOTOVITEL    V&V projekční a inženýrská činnost s.r.o. 
Se sídlem:            Velflíkova 385/14, Ostrava – Hrabůvka, 700 30  
Zastoupený:  Ing. Vendulou Zikmundovou 

a Ing. Václavem Zikmundou    
IČO:      10853944 
DIČ:     není plátce DPH 
Bankovní spojení:   ČSOB 
Číslo účtu:     297669652/0300 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vendula Zikmundová, Ing. Václav Zikmunda 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Vendula Zikmundová, Ing. Václav Zikmunda 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zn. C 85830 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „Dům na ul. Dobrovského 39/2 
- revitalizace“ – zpracování projektové dokumentace a potřeby víceprací uzavírají smluvní 
strany po vzájemné úplné dohodě dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. V2024-198/ORI ze dne 
12. 3. 2024 tohoto znění:   
 
 

I. 

 

1. V článku III. – Předmět plnění smlouvy se ustanovení odstavce 3. mění a nově zní takto: 
„3. Projektová dokumentace bude řešit revitalizaci vnitřních a vnějších prostor domu. Jedná se  

o budovu č. p. 39 (rodinný dům), jež je součástí pozemku parc. č. st. 23/1 v k. ú.  Nový Jičn-
město. 

 Projektová dokumentace bude zejména řešit: 

 opravu fasády (část z ulice Dobrovského a Masarykova náměstí, vnitřní trakt 
budovy) 



V2024-198/ORI 

 

Stránka 2 z 3 
 

 rekonstrukci střechy, včetně všech částí (stavebně technický průzkum včetně 
provedení sond, statické posouzení, změna skladby střechy, zateplení střešní 
konstrukce, řešení odvodnění)  

 návrh oprav vnitřních instalačních šachet a jejich rozvodů 

 návrh hromosvodu 

 výměnu sklepních oken (ostatní okna jsou vyměněna) 
 výměnu oken v chodbě 

 výměnu výloh v komerčních prostorech 

 rozdělení na stavební objekty s příslušnými položkovými rozpočty dle pokynů 
objednatele 

 harmonogram prováděných prací. 
 

Součástí plnění bude také:   
 zpracování pasportu stavby (zaměření stávajícího stavu), včetně pasportu 

rozvodů vodovodu, kanalizace a plynovodu 

 zpracování požárně bezpečnostního řešení stavby 

 opatření energetického posudku (PENB) 
 plán BOZP 

 položkový rozpočet s výkazem výměr (oceněný a neoceněný). 
 
 
 
2. V článku V. – Cena díla se mění znění odstavce 4., který nově zní takto: 
 
 
„4. Cena díla: 

 Cena bez DPH DPH (21 %) Cena s DPH 

Pasport objektu 27.000 Kč Není plátce DPH 27.000 Kč 

DSP 
v podrobnostech 
DPS, inženýrská 

činnost, plán 
BOZP 

308.500 Kč Není plátce DPH 308.500 Kč 

Soupis stavebních 
prací, dodávek a 

služeb 
30.000 Kč Není plátce DPH 30.000 Kč 

Cena celkem  365.500 Kč Není plátce DPH 365.500 Kč 

 

Cena celkem slovy: tři sta šedesát pět tisíc pět set korun českých. 
 
 

 
II. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  



V2024-198/ORI 

 

Stránka 3 z 3 
 

3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž 
obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Nový Jičín usnesením č. 1642/29R/2024 

ze dne 19. 6. 2024. 
 
 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
V Novém Jičíně dne      V Ostravě dne  
        
                                  
 
 
 
 
……………………………                       ……………………………     
Ing. arch. Jitka Pospíšilová      Ing. Vendula Zikmundová  
vedoucí Odboru rozvoje a investic     jednatel 
Městského úřadu Nový Jičín    
 
 
 
 
 
 

……………………………    
        Ing. Václav Zikmunda 
        jednatel 

Podepsal Ing. Vendula Zikmundová
DN: cn=Ing. Vendula Zikmundová, c=CZ,
o=V&V projekční a inženýrská činnost
s.r.o., ou=2,
email=
Datum: 2024.06.26 16:55:46 +02'00'

Ing. Vendula
Zikmundová

Podepsal Ing. Václav Zikmunda
DN: cn=Ing. Václav Zikmunda, c=CZ,
o=V&V projekční a inženýrská činnost
s.r.o., ou=1,
email=
Datum: 2024.06.26 16:56:16 +02'00'

Ing. Václav
Zikmunda

Ing. arch. 

Jitka 

Pospíšilová

Digitálně podepsal 

Ing. arch. Jitka 

Pospíšilová 

Datum: 2024.06.26 

17:46:07 +02'00'


